ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 марта 2023 года
	      № 7

О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 28 апреля 2015 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда
администрации муниципального образования
Богучаровское Киреевского района»

Рассмотрев протест Киреевской межрайонной прокуратуры от 01 марта  2023 года № 7-02-2023 на постановление  администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 28 апреля 2015 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района», в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.5 ст.43 Устава муниципального образования Богучаровское Киреевского района, администрация муниципального образования Богучаровское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 28 апреля 2015 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района» следующие изменения:
	1.1. Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Объем резервного фонда определяется решением о бюджете муниципального образования Богучаровское Киреевского района на соответствующий финансовый год.»
	2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования, установленных постановление администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 23 июля 2012 года № 60 «Об утверждении перечня установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Богучаровское Киреевского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации муниципального образования
Богучаровское  Киреевского  района

Е.В. Жерздев